1 240,20 1 240,20
7 A140X F&D Акустика 1 шт. 2 082,60 2 082,60
8 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 357,90 3 357,90
9 GM145 white Gemix дротова мишка 10 шт. 70,20 702,00

Разом: 27 893,58
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 27 893,58

Всього найменувань 9, на суму 27 893,58 UAH
Двадцять сім тисяч вісімсот дев'яносто три гривні 58 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю